ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  06.05.2022 года № 2006
      г. Энгельс

О приостановлении действия постановления
администрации Энгельсского муниципального района
Саратовской области от 27.07.2020 года № 2413
«Об утверждении архитектурно-художественных
требований к внешнему виду нестационарных торговых
объектов, размещаемых на территории муниципального
образования город Энгельс Энгельсского
муниципального района Саратовской области»

В целях предоставления мер поддержки субъектам малого и среднего бизнеса,
заключившим договоры на размещение нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального Саратовской
области, администрация Энгельсского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить действие постановления администрации Энгельсского
муниципального района Саратовской области от 27.07.2020 года № 2413 «Об утверждении
архитектурно-художественных требований к внешнему виду нестационарных торговых
объектов, размещаемых на территории муниципального образования город Энгельс
Энгельсского муниципального района Саратовской области» до 1 января 2023 года.

2. Управлению информации администрации Энгельсского муниципального района:
- опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете

Энгельсского муниципального района «Наше слово – газета для всех и для каждого»;
- во взаимодействии с отделом информационных технологий администрации

Энгельсского муниципального района разместить информацию об издании настоящего
постановления на официальном сайте администрации Энгельсского муниципального
района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Энгельсского муниципального района по строительству, жилищно-
коммунальному хозяйству, топливно-энергетическому комплексу, транспорту и связи
В.М. Попеко.

Глава Энгельсского
муниципального района                                                 А.В. Стрельников